



Aceros Alianza  
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715  
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha 13 de diciembre de 2022 19:59:11  
Factura FAC3\_0010761

Folio Fiscal 45ED3576-3AA8-4453-9614-F003BA3452D8

RFC RECEPTOR: CLA171002J90  
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES LC ARQUITECTOS SA DE CV  
DOM. RECEPTOR: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 500A 1903, CD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 0000000000, rocio.gerencia.arq@gmail.com  
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TUB101	40171500	4	TUBO ESTRUCTURAL DE 12 EN 3/8	H87	PIEZAS	\$11,175.77	\$44,703.08
TUB100	40171500	4	TUBO ESTRUCTURAL DE 12 EN 1/4	H87	PIEZAS	\$8,179.42	\$32,717.68
VIPR016	30101704	4	VIGA IPR 10 X 5 3/4 EN 32.9KG/M A 12.20MTS A-992 Å°50	H87	PIEZA	\$15,359.00	\$61,436.00
VIPR046	30101704	3	VIGA IPR 10 X 4 EN 25.3KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$11,665.44	\$34,996.32
PLA004	30102204	3	PLACA 4 X 10 EN 1/2"	KGM	KILOS	\$8,159.00	\$24,477.00
PLACA100	23153035	7	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,350.00	\$9,450.00
PLACA100	23153035	8	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$738.00	\$5,904.00
H.SOL004	23271810	20	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$89.00	\$1,780.00
H.DIS007	31191506	5	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$74.00	\$370.00
H.DIS025	27112838	8	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$93.00	\$744.00
H.DIS002	31191506	5	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$65.89	\$329.45
H.SOL003	23271810	1	SOLDADURA 6010 1/8	XBX	CAJA	\$1,820.00	\$1,820.00
VIPR095	30101704	2	VIGA IPR 8 X 5 1/4 EN 26.8KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$12,381.90	\$24,763.80
ANG017	30101504	1	ANGULO DE 3" X 1/4"	KGM	KILOS	\$1,500.75	\$1,500.75
HSS050	30102304	1	H.S.S 6 X 6 EN 3/16 A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$4,617.29	\$4,617.29
SOL045	30263600	2	SOLERA DE 8 X 3/8	H87	PIEZA	\$3,757.60	\$7,515.20

Total Con Letra  
DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 257,124.57  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 41,139.93  
TOTAL: 298,264.50

CADENA ORIGINAL  
||1.1|45ED3576-3AA8-4453-9614-  
F003BA3452D8||FIN1203015JA|ZloNq0XncIrx4mef4XBpIUtjOM5O7M6BQeX22cbJXdJK2GU+KNmEu6f+RE0DqdN+LPVkeVtEPdTKaPsakvkBJ/CFyt0Ho00lahzYdCL6ld7/Fnu3/iNcT7DUyMEHUj4guNNzA1go/Y3ZX42czKJj54ktMKO50yt2EbsD3iZeFRHKLNF0yOTQZL7q5QN0+7m98ZKqT4XG+ZVuhMlc0OP+hej1V0HCXYr3xgvrseo+EzcEzvEvzGPOenANXz/u7ZAARqxr/IpCmPLcG9NDp4vfmqQUPvQ/CF+NUAbNQSgZg87WmBTJlqkfc6W7FsVvd8kyPPrCfP+cvPyjxJjgulQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
ZloNq0XncIrx4mef4XBpIUtjOM5O7M6BQeX22cbJXdJK2GU+KNmEu6f+RE0DqdN+LPVkeVtEPdTKaPsakvkBJ/CFyt0Ho00lahzYdCL6ld7/Fnu3/iNcT7DUyMEHUj4guNNzA1go/Y3ZX42czKJj54ktMKO50yt2EbsD3iZeFRHKLNF0yOTQZL7q5QN0+7m98ZKqT4XG+ZVuhMlc0OP+hej1V0HCXYr3xgvrseo+EzcEzvEvzGPOenANXz/u7ZAARqxr/IpCmPLcG9NDp4vfmqQUPvQ/CF+NUAbNQSgZg87WmBTJlqkfc6W7FsVvd8kyPPrCfP+cvPyjxJjgulQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
vj+tFPB4o/Dq1PIgQXTZM7Li4W4mmW70aHzkpmQM2c+r6q4zEKrtTKYLcA5FYtMCH4BGgbeEDK2aZnh9T8LhdgZ+25hZkEVv10hWjGjw5GRh99dRpikuJKEYBDxDJOXwSIVhWe4UBF1X9xbJDEPciUYVn87ImBckD05XKaFCiRY9GgNRa1/82D4G0nKuMi7CzVNmSC5VMwCtihVSnngqcNxQt/GW+XdbllTKa2pKUC8//PoMC5/eQ8aVfHmanHPUwyyV690fzG680lv/KKn96AmO/nese6Xi+JV4yeFIVzd7/aBbs+8mBDYwvkc+jk2mV8EEIkP5pGRAX6ApQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 13 de diciembre de 2022 19:59:07	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	13 de diciembre de 2022 19:59:11	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0017742		